2022/3/16 11:02 关于组织开展2020年长沙市岳麓区软件和信息技术服务业发展奖补资金项目申报工作的通知-政策文件

www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/t20210126_9751150.html 1/2

中国政府网 湖南省政府网 长沙市政府网 岳麓区人大  岳麓区政协 网站支持IPv6繁体  无障碍浏览  用户空间

网站首页 走进岳麓 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流

当前位置：首页 > 政务公开 > 部门信息公开目录 > 工信局 > 政策文件

关于组织开展2020年长沙市岳麓区软件和信息技术服务业发展奖补资金项目申报工
作的通知

文章来源：岳麓区工信局 发布时间：2021-01-26 11:50:45  打印  关闭  字体大小：大 中 小 分享到：

岳麓区直相关单位、各街道、岳麓高新区经发局、辖区各相关企业：

为推进岳麓区软件和信息技术服务业跨越式发展，为落实长沙“软件再出发”，根据《长沙市岳麓区委办公室、长沙市岳麓区人民政府办公室关于印发

〈长沙市岳麓区软件和信息技术服务业发展三年（2020-2022年）行动计划>的通知》（岳办发〔2020〕7号）和岳麓区人民政府办公室《关于印发<长沙市岳麓

区促进软件产业高质量发展扶持办法>的通知》(岳政办发〔2020〕4号)文件精神，决定组织开展2020年度长沙市岳麓区软件和信息技术服务业发展奖补资金项

目工作，现就有关事项通知如下：

一、申报要求

(一)项目申报主体必须在长沙市岳麓区内依法注册，具有独立法人资格，具有健全和完善的财务管理机构和制度，依法纳税，近一年内无安全生产责任事

故。

(二)列入“信用湖南网”和“信用长沙网”信用黑名单的项目申报单位不得申报。

(三)具体申报条件参见实施细则(申报主体注册成立时间在2020年1月1日之后)。

二、申报工作组织

(一)申报方式

1、各申报企业按要求编写申报材料；

2、各街道和园区经发局对申报单位材料及其真实性进行初审，推荐项目汇总表及申报表纸质材料一式二份上报岳麓区工信局。

3、各街道或园区经发局将汇总表及申报书电子版统一上报发送至岳麓区工信局信息化科邮箱191103806@qq.com。

(二)申报时间

申报截止日期为2021年2月5日，过期不予受理。

(三)申报单位应对申报材料的真实性、合法性负责。申报单位不得通过项目拆分、项目名称变更以及关联企业重复申报项目。如发现申报单位弄虚作假等

不诚信行为，将依照《财政违法行为处罚处分条例》等有关规定严肃处理，并在媒体予以通报，三年内取消申报产业发展专项资金的资格。

(四)区工信局从未委托任何单位或个人为项目单位代理申报工作，整个项目申报过程不收取任何费用，请各申报单位谨防上当受骗。

三、公示与资金支持

依照《长沙市工业发展专项资金管理办法》，区工信局将联合相关部门将拟支持名单报区政府审批后，在区工信局官网进行公示，经公示无异议后，由区

财政安排资金拨付。

四、联系方式

区工信局信息化科(区政府7栋310室)

联系人：李雯俊 联系电话：88999507

各街道和企业项目申报具体事项咨询、联系方式见通知。

附件1.长沙市岳麓区促进软件产业高质量发展扶持办法实施细则

2.长沙市岳麓区促进软件产业高质量发展扶持办法资金申报表

3.项目申报真实性承诺书

4.长沙市岳麓区促进软件产业高质量发展扶持办法资金申请汇总表

5.各街道和园区经发局申报部门联系方式

岳麓区工业和信息化局

2021年1月25日

扫一扫在手机打开

http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
http://ylqrd.yuelu.gov.cn/
http://ylzx.yuelu.gov.cn/
javascript:zh_tran('t');
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/cssso/static/?client_id=cssjyhpt&redirect_uri=http%3A%2F%2Fhd.changsha.gov.cn%2Fgovapp%2Fdologin&response_type=code&scope=all#/
http://www.yuelu.gov.cn/
http://www.yuelu.gov.cn/
http://www.yuelu.gov.cn/ylgk98/
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/
http://www.yuelu.gov.cn/jdhy/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/index?region=430104000000
http://www.yuelu.gov.cn/zmhd/
http://www.yuelu.gov.cn/
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/
javascript:window.print()
javascript:window.close()
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://weibo.com/yuelugov?is_all=1
javascript:;
http://www.yuelu.gov.cn/zmhd/
http://www.yuelu.gov.cn/qtlm/znss/
http://znwd.changsha.gov.cn:8077/v2/changsha
http://hlwjjd.hunan.gov.cn/portal/portalIndex?groupKey=430104000000
javascript:window.scrollTo(0,0)

2022/3/16 11:02 关于组织开展2020年长沙市岳麓区软件和信息技术服务业发展奖补资金项目申报工作的通知-政策文件

www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/t20210126_9751150.html 2/2

相关附件下载：

附件1、长沙市岳麓区促进软件产业高质量发展扶持办法实施细则.pdf

附件2、长沙市岳麓区促进产业高质量发展扶持办法资金申报表.doc

附件3、项目申报材料真实性承诺格式.docx

附件4、长沙市岳麓区软件企业申报奖补贴情况汇总表.doc

附件5、各街道和园区经发局申报部门联系方式.xls

主办单位：长沙市岳麓区人民政府办公室  咨询热线：0731-88999998（总值班室） 政务热线：88999216  政府网站标识码：4301040051

承办单位：长沙市岳麓区数据资源中心 网站管理：88999912  湘公网安备：43010402000129号  备案序号：湘ICP备06002158号  站点地图

http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/P020210524540638941605.pdf
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/P020210524540639784802.doc
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/P020210524540640025701.docx
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/P020210524540640246872.doc
http://www.yuelu.gov.cn/yl_xxgk/bmxxgkml/qjxj/zcwj/202101/P020210524540640468737.xls
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010402000129&token=4e48d859-cc8e-4ca1-a1f3-51078db45d9b
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.yuelu.gov.cn/zddt/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2807DD302E086806E053022819AC8CAE
http://www.hunan.gov.cn/hnszf/fzlm/wap/index.html
http://weibo.com/yuelugov?is_all=1
javascript:;
http://www.yuelu.gov.cn/zmhd/
http://www.yuelu.gov.cn/qtlm/znss/
http://znwd.changsha.gov.cn:8077/v2/changsha
http://hlwjjd.hunan.gov.cn/portal/portalIndex?groupKey=430104000000
javascript:window.scrollTo(0,0)